

报价清单

序号	耗材名称	规格	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注	二级学院
1	汽车遥控器 电池	松下 CR2032 5V	只	10	4.95	49.50		机电 工程 学院
2	插线板	5 米, 公牛, 八组插孔	只	10	57.86	578.60		
3	九大类危险 性标签	标准尺寸 10×10cm, 含爆炸 品(1类)、易燃液体(3类) 等全套	cm	9	6.00	54.00	https://e.tb.cn	
4	UN 认证包装 模拟箱	209*146*219	m m	1	10.50	10.50	https://e.tb.cn	
5	航模锂电池 防爆袋	手提款 240*65*185mm 里外 防火	m m	1	31.90	31.90	https://e.tb.cn	
6	航模锂电池 防爆袋	手提款 215*145*165 里布防 火	m m	1	28.60	28.60	https://e.tb.cn	
7	熔断器	正泰, RT28-32X(3P)	个	30	10.45	313.50		
8	断路器	正泰, 4P 32A	个	30	24.97	749.10		
9	熔断芯	正泰, RO16 30A	个	90	1.65	148.50		
10	交流接触器	CJX2s-3210 32A 220V/230v 50HZ	个	90	53.70	4833.00		
11	交流接触器 扩展头	F4-22	个	90	1.73	155.70		
12	直流接触器	CJX1-9/22Z	个	10	30.58	305.80		
13	热继电器	JR36-20-0.25-0.35A	个	60	8.25	495.00		
14	时间继电器	JSZ3A-A AC220V	个	30	18.60	558.00		
15	电脑有线鼠 标	黑色(联想)	个	3	20.50	61.50		
16	铣刀	无刃带, 3.175*2*15	把	20	7.15	143.00		
17	十字螺丝刀	十字型 5.0X75mm, 带磁, 铬 钒合金钢	把	30	3.25	97.50		
18	卷尺	得力 DL9005, 5 米	把	10	9.02	90.20		



19	电动工具套装	手工锯: 26*7.5cm, 150mm (锯条) 老虎钳: 165mm*55mm 尖嘴钳: 165mm*45mm 活动扳手: 160mm*50mm 钉锤: 275mm*110mm 卷尺: 65mm*70mm (3 米) 美工刀: 155mm*450mm 水平仪: 158mm*33mm	套	1	71.50	71.50	
20	棘轮套筒扳手外六角	1/2 短套 (8-10-11-12-14-15-17-19-21-24mm) 1/2 接杆 5*125mm 1/2 万向接头 1/2 旋具转接头	套	2	82.50	165.00	
21	大疆无人机	DJI Mini 4 Pro 最大抗风速 5 级风、电池容量 18.96Wh 机身重量 249g, 最大信号感知距离 9km 以上	套	1	5266.80	5266.80	
22	大疆无人机	DJI Neo 最大抗风速 4 级风、电池容量 10.5Wh 机身重量 135g, 最大信号感知距离 4km 以上	套	2	1428.90	2857.80	
23	中二斗文件柜	1800mm*850mm*390mm	个	5	176.00	880.00	
24	上德电量计量插座	上德, 10A, 带背光	个	2	24.20	48.40	
25	空调扇制冷静音可移动落地冷气电风扇	HXR (家电), 139 语音, 5.4kg 3 档, 变频遥控, ACN 静音无光, 白色	台	3	302.00	906.00	
26	服装立裁白坯布	材质: 纯棉; 厚度: 中厚; 支数: 32 支; 幅宽: 1.6 米; (裁剪成 100 米一卷, 共计 16 卷)	米	2000	7.70	15400.00	
27	卷装服装制版牛皮纸	1.2 米*10 米一卷; 克重: 120g	卷	50	24.86	1243.00	
28	固态移动硬盘	E61 便携式; SSD 外接; 1TB; 黑色 (三防+数据无价); 读数 1050mb/s; +黑色硅胶套	个	1	691.90	691.90	
29	纯棉纱布	幅宽 1.2 米 密度 50*50 锁边	米	200	8.80	1760.00	

纺织
工程
学院



30	纯棉布	漂白布, 幅宽 0.9 米 克重: 180-250	米	200	5.50	1100.00		
31	型糊染色印花镂空模板	A4 大小, PVC 材质	个	100	5.50	550.00	要求 模版 款式 不能 重复	
32	型糊染型糊粉	500g 一包	包	20	16.50	330.00		
33	三角刮板	10*12	个	50	2.20	110.00		
34	加厚塑料长方形盆	45*32*12	个	50	15.40	770.00		
35	纯棉扎染方巾	40cm*40cm 锁边	张	300	1.65	495.00		
36	纯棉大肠发圈	白色	只	100	0.77	77.00		
37	扎染浓缩液	靛青蓝 1L	桶	20	69.30	1386.00		
38	扎染浓缩液 (冷然)	250ml, (靛青蓝,靛蓝,元青蓝,酞青蓝,天空蓝,翠蓝,宝蓝,湖蓝,藏青,大红,玫红,酒红,紫红,桃粉色,玫粉色,柠檬黄,金黄,橙色,果绿,荧光绿,翡翠绿,香草绿,墨绿,艳紫,香芋紫,蓝紫,咖啡,黑色,卡其色,殷桃红)	套	20	132.00	2640.00	30 种 颜色 为 1 套	
39	扎染纯棉帆布包	白色 材质: 纯棉 尺寸: 32cm*28cm	只	50	5.50	275.00		
40	扎染纯棉渔夫帽	白色: 头围 56cm	顶	20	10.89	217.80		
41	扎染纯棉棒球帽	白色: 头围可调整	顶	20	10.89	217.80		
42	纯棉兔耳发圈	白色	只	100	1.43	143.00		
43	纯棉蝴蝶结发圈	白色	只	100	1.43	143.00		
44	扎染流苏围巾	白色 100%纯棉 尺寸: 185*55	条	20	11.00	220.00		
45	扎染束口袋	白色 100%纯棉 尺寸: 18*23	个	20	7.48	149.60		
46	扎染纯棉 T 恤	白色, 220g	件	50	11.55	577.50	S\M\L \XL\X XL 各	纺织 工程 学院



							10 件	
47	夹染 G 字夹	10*5.5	只	70	4.95	346.50		
48	雪糕棒	一把 50 个 15*1	把	6	5.40	32.40		
49	竹夹子		只	150	0.29	43.50		
50	扎染皮筋	直径约 2,8 一包 50 个	包	20	9.79	195.80		
51	扎染夹板	每组模型由 2cm\3cm\4cm\5cm 各两个 (爱心 8 个), (方形 8 个), (五角星 8 个), (六边形 8 个), (兔子 8 个), (月亮 8 个), (三角形 8 个), (花朵 8 个), (枫叶 8 个), (水滴 8 个), (蝴蝶 8 个), (圆形 8 个)	套	10	54.78	547.80	每套 由 96 个模 型组 成	
52	竹绣绷	6 个为一套, 尺寸为 (8cm、 15cm、20cm、25cm、30cm、 36cm)	套	20	15.80	316.00		
53	木质三脚架	3 个为一套, 尺寸为 (9*16、 18*24、20*30)	套	30	14.30	429.00		
54	扎染空白书 签套带流苏	材质: 牛皮纸 尺寸: 16*5	只	200	0.61	121.00		
55	扎染挂画吊 饰成品	材质: 雪弗板 尺寸: 250cm*130cm	套	1	236.50	236.50		
56	橡胶锤	锤体: 30cm 锤面直径: 25cm	把	30	7.15	214.50		
57	切割垫板	30cm*45cm	张	18	15.20	273.60		
58	亚克力实木 相框	12、14、16、18、20 寸为一 套	套	10	192.50	1925.00		
59	蓝晒 (ab) 液	蓝晒 (ab) 液共 500ml+工具 (5 人基础套餐)	组	40	64.90	2596.00		
60	纯棉空白油 画框	尺寸: 30*40 1.6cm 厚	个	5	6.60	33.00		
61	纯棉空白油 画框	尺寸: 40*50 1.6cm 厚	个	5	7.70	38.50		
62	纯棉空白油 画框	尺寸: 40*60 1.6cm 厚	个	5	11.00	55.00		
63	麻绳	3mm 粗	米	600	0.03	18.00		
64	竹圈包	尺寸: 30*40 纯白	个	10	27.50	275.00		纺织 工程



65	纯棉圆形油画框	尺寸: 直径 25cm	个	5	16.00	80.00		学院
66	纯棉圆形油画框	尺寸: 直径 40cm	个	5	37.40	187.00		
67	纯棉圆形油画框	尺寸: 直径 50cm	个	5	52.30	261.50		
68	织布机经纬纱线	1.直径 0.7mm。2.1 轴 400 米。 3.颜色: 本白,象牙白,天蓝,浅绿色,浅花灰,深花灰,浅粉色,浅紫色,中淑紫色,浅蓝色,星空蓝,藏蓝色,鸭绿色,中绿,浅嫩黄,芥黄,橘黄,酒红,大红,(每个颜色 5 轴)	轴	300	21.34	6402.00		
69	针线套装盒	包含 (U 型剪刀、黑盘针、10 卷黑白线、别针、顶针、引线器、针插球、皮尺)	套	40	11.99	479.60		
70	磁吸实木挂轴	4 组为一套 (宽 21cm、31cm41cm、51cm)	套	8	60.50	484.00		
71	实木缝纫线架洞洞板	尺寸 120cm*29cm 白色, 配 100 个木鞘	个	20	99.00	1980.00		纺织工程学院
72	宝塔缝纫线	42S\2.(藕色, 紫罗兰, 褐色, 姜黄色, 浅紫色, 西瓜红, 青色, 荧光绿, 栗色, 桔红色, 玫红色, 米白色, 孔雀蓝, 翠绿色, 荧光黄, 柠檬黄, 花色, 香槟色, 墨绿色, 银色, 深灰色, 紫色, 金色, 深紫色, 粉红色, 酒红色, 红色, 巧克力色, 深卡其布色, 黄色, 驼色, 蓝色, 浅蓝色, 绿色, 灰色, 浅灰色, 天蓝色, 深棕色, 乳白色, 白色。咖啡色, 杏色, 紫红色, 湖蓝色, 浅棕色, 浅绿色, 黑色, 深蓝色, 藏青色, 桔色, 浅黄色, 薄荷, 宝蓝, 本白, 姜黄 05 号, 丁香, 海蓝, 海棠红, 卡其玫瑰红, 米黄, 湖蓝色 295, 嫩绿, 浅玫红, 深玫红, 深米灰, 桃红, 土黄, 血红, 血牙红, 胭脂红, 艳红, 玉白兰色, 枣红, 中蓝)	个	200	3.52	7040.00	颜色需沟通	



73	常用 18 色颜料	单瓶 100ml	套	4	59.40	237.60		
74	颜料调色刮刀	长 12cm; 尖宽 1.5cm	把	30	3.85	115.50		
75	颜料盘	直径 15,	个	100	2.64	264.00		
76	10 色 (红、荧光橙、荧光黄、黄、绿、蓝、粉、紫、透明、黑) 透明色卡 A4 彩色玻璃纸	色卡 A4 彩色玻璃纸	套	30	11.00	330.00		
77	乙酰丙酮标液	500ml	瓶	3	1056.00	3168.00		
78	碳纤维纱线	1K*100 米	卷	10	20.90	209.00		
79	电池	5 号电池	节	10	2.20	22.00		
80	电池	7 号电池	节	10	2.20	22.00		
81	键盘	acer 机械键盘	个	29	75.90	2201.10		
82	鼠标	双飞燕 G7-250NX	个	29	49.50	1435.50		
83	高脚白酒杯	高 9cm 宽 3.5cm 左右	个	15	2.20	33.00		
合计: 捌万零肆拾肆元玖角整						80044.90		

经济管理学院

